OCOBEHK(

18 IET

H C60p 33 06ChyKUBaHME B pasMepe-T0% ans KoMnawi o1 & denosek

- \Bbixoabl HAMNTKOE B MIT yKA3aHbI ‘€ YUETOM NIbAS, BXOARIEro B UX COCTHB. [laHHas Wnapranka HeceT

- WABOPMELINID PEKIAMHOTO XapaKTepa, HPEiCKyPaHT LieH HAXORUTCA BYFoNke NoTpebuTens.

S e e v e e s A

Bopaka Vodka

Xacku Original ounuwena xonosom 40 mn
Xacku Berry Mix 40 mn
Benas Bepéaka CopepxuT 6epe30Bbiit COK 40 Mn
Finlandia 40 mn
Beluga Vodka

Beluga Noble 40 mn
Beluga Gold Line 40 Mn
Tekuna Tequila  upuya. b, Toseanincaid )
Campo Azul Clasico Blanco / 40 Mn
Agavita Blanco %‘%% 40 mMn
Agavita Gold Uy 40 mMn
Espolon Blanco 40 Mn
ODOKUH Gin

Green Baboon 40 Mn
Bosford 40 mMn
Broom Pink 40 mMn
Tanqueray 40 mn
BpeHAM Brandy

Torres 5 40 mMn
KOHbSIK Cognac

Roullet VS 40 Mn
Roullet VSOP 40 Mn
Roullet Cadet XO 40 Mn
LWoTbI Shots

JInMoHuenno 40 mMn
ManwuHoBsas 40 Mn
KntokBeHHas 40 Mn
Xupocuma 40 mn
CambyKa, aBCEHT, CABOUHBIA AMKeP, CMPON FPeHaAMH

B-52 40 mn
CNMBOYHbIN NKep, KodeiiHblit nukep, nukep Triple sec

ﬂ,eﬁBqua He cnuT | 40 Mn
cambyka, nukep Triple sec, kpeMoBbIit nukep

TegpaKaHbl L] 40 Mn
KodeiHbI nukep, cambyka, abceHT

LLloT-ceTbl Shot sets

Babnram 50 4*40 Mn
BoaKa MaTb 038p, cupon 6abAram, COK MMOHa, rpeiindpyToBbIN CoK

OXOTHMK 3a pasyMoM 4*40 mMn
Hunting Herbal Bitter, avh Green Baboon, aHaHacoBbilt COK, CUpon rpeHaaut
TponukaHa 5*40 Mn
pom Devil's Island Blanco, nepcukoBbiit vkep, Kopanan MaHro-mapakyims

Xacku x 6 6*40 mMn
Bogka Xacku Original, Xacku Berry Mix

['ynan, cTyneHT, rynain 6*40 Mn
Bofka [aTb 03ép, cupon Blue Curacao, cok

Ait-ain-an 6*40 Mn
suckn William Lawson's, kodeiiHbiii uKep, COK IUMOHa

Oakheart Original shot set 4*40 mn

pom Oakheart OriginL, anenbcuH

300
300
400
550

650
900

380
590
590
850

350
420
450
850

650

700
950
1700

300
300
300
480

550
550
550

900
1000
1200
1200
1300
1600
1600

WoTnaHackun Scotch Blended whisky
Kyna>kmpoBaHHbI BUCKU

William Lawson's 40mn 380
Dewar’s White Label LO0mn 480
Ballantine's Finest 4O0mMn 600
Grants Triple Wood 40mn 750
AMepMKaHCKMﬁ BUMCKM American whisky

Jack Daniel’s old N7 4O0mMn 650
NpnaHACKWUM BUCKM Irish whisky

Bushmills Original 4O0mn 550
Jameson 40mn G650
Tullamore Dew 40mn  ©O950

OpHOoCONoAOBbIN BUCKM  Single malt whisky

The Singleton 12Y0 40 mn
Glenfiddich 12 YO 40 Mn
PomM Rum

Devil's Island Blanco 40 Mn
Oakheart Original 40 Mn
Barcelo Anejo 40 mn

JFNinukepbl / BUTTEPbI Ligueurs/Bitters

Hunting Herbal Bitter 40 Mn
Beluga Noble Botanicals Pear and Linden 40 mn
Sambuca 40 Mn
Baileys 40 Mn
Absinthe 40 mn
Jagermeister 40 Mn

ByTbiINmIOYHOE NMUBO Bottled beer

Krusovice Svetle 6/a 330 Mn
Krusovice Svetle 330 mn
Krusovice Cerne 450 mn
Maison Arne B acc 400 mn
Biere Blanche, Blonde Ale, Premium Lager

Pa3nuBHOE NMUBO Draft beer
Krusovice Svetle 400 mn

BepMyTbl Vermouth

Martini Rosso 40 Mn
Martini Bianco 40 Mn
Martini Fiero 40 mMn

1400
2150

380
450
550

450
390
450
480
480
550

350
400
400
500

450

350
350
350



BuHO no 6okanam Winein glasses

urpucroe BuHo / sparkling wine 125ml
Makitra 350
S
6enoe BUHO / white wine ? g 125ml
Riesling, Adagum \ 380
Pinot Grigio, Anima Aristov I L 450
KpacHoe BuHo / red wine 125ml
Cabernet, Good Steak 380
Sapevari, High Roof 450
BUHO No 6yTbisiIKaM Wine in bottles
urpucroe BuHo / sparkling wine 750ml
Bourgeois Gold i 1500
Makitra o Q@ 2100
Abrau Durso Reserve Brut o0 = 2950
Abrau Durso Reserve Brut Rose N 2950
Tete de Cheval, Golubitskoe Estate J 4000
Brum Bacc 4500
Mart|n| Astl D O C. G f 4950
Martini Prosecco D.O.C. 4950
Moet & Chandon Brut Imperial 25000
6enoe BUHO / white wine 750ml
Riesling, Adagum 2280
Pinot Grigio, Anima Aristov 2700
Chardonnay, Chateau Tamagne Select Blanc 3000
Chenin Blanc, KWV 4000
Soave, Sant'Orsola 4500
Riesling, Golubitskoe Estate 4300
KpacHoe BUHO / red wine 750ml
Cabernet, Good Steak 2280
Sapevari, High Roof 2700
Merlot, Avtorskoe 2700
Miscela, Anima Aristov 3200
Chianti, Sant'Orsola 5000
Cabernet Sauvignon, Golubitskoe Estate 4300
po3oBoe BUHO / rose wine 750ml
Vino Verde, Diario Rosado 4000
Party mix
Vodka HuskyRed Bull Party Mix 6200
5000

Wllllam‘Lawson s Bottle SerV|ce

Kynute ¢paH|.uv13y Pme BBepxl Eap

KokTrennu
Short Drinks
SRR
l:':ehuﬁ Pycc1<m7| il
KOCMOI‘IOJWITeH \
I'IpﬂHbm)J,aMKMpl/l :
Maprapma ‘ : 2
Kny6Hw4Haﬂ Maprapvrra =

Herporm

Long Dr'lnks

Cexkc Ha nnsixe

BOCTO'-IHbIVI mo6OBHV|K

TeKvma CaHpaMs

Bblﬁmpaw cama el e
Moxmo 18
I'IwHa Kona,u,a

AHFJ'II/IVICKI/IM I'IOLI,EJ'IyI/I

KK

Tlour Aiinera,

ABTOpCKMe oT cePE)KVI
PyKVI BBepx

AnemKa ol

Kpou.||<a Mog

Lovels

Baro Bam :

CKa)KVI 3ayem

KacceTa >Ky|<osa

In the Mix

W|ll|am Lawson s & Cola
Oakheart & Cola

Gln & Tonlc

Bosford & Ton|c i
Mart|n| Flero & Tomc
Martlnl Blanco & Tonlc
D,mmec |

Vodka Red Bull
Huntlng Cola

Watermelon G|n

LXKV | Waterm:
P)K,EI, CHaCTJ‘IVIBOl’O nytu!
Bucku Jack Daniel’s, Kona, numoH

06bEMbI BCex KOKTeiei ykasaHbl C y4eToM fibaa

270 mn
270 mn
120 Mn
120 mn
120 Mn
120 Mn
270 mn

365 Mn

300 mn

365 Mn
365 mn
365 mn
365 Mn
365 Mn
365 mn

120 Mn
270 mn
120 Mn
120 mn
270 mn

365 mn
120 mn

270 Mn
270 Mn
270 mMn
270 mn
300 mn
300 mn

300 mn
270 mn
270 mn
270 mn
240 mn

700
550
600
600
700
750
850

600
650

650
700
700
700
750
750

500
500
500
500
600

650
850

500
600
500
700
650
650
600
650
650
700
750

30l pyAem

l'opntme HaNMUTKM Hot drinks

Jcnpecco 50 Mn 250
AMepukaHo 120 mn 250
KanyuunHo 130 M 290
Natre 200 Mn 290
Yali B YyalHuKe scawwii 400 mn 400
Yai kak paHbLue 250 mn 150

SOHepreTndecKkue HanMUTKM Energy drinks

Red Bull 250 mMn 450
Red Bull Sugar Free 250 mn 450
Red Bull Watermelon 250 mn 450
Adrenaline Rush 250 mn 450

XonogHble HANMUTKM  Cold drinks

COK crakan 200
7610k0 / anenbcuH / BuLLHs / aHaHac

TNiobuMbiit 970 Mn 650
A670K0 / anenschi / Mope

Aqua Minerale creno 260 mn 250
Evervess Cola xecrs 330 mn 250
Evervess Tonic xecrs 330mn 300
JIMMoHap rpyia-ynyH 365mn 380
conosas, Kopanan Fpywa-ynyH

JIuMoHap, MaHro-mMapakyiis 365 Mn 380
COA0Bas, KOPAKAN MaHIo-MapaKy/is

3cnpecco-ToHMK 365 mn 400
Scpecco, TOHHK, fiMMOH

Bambn 365mMn 400
3CMPECCO, anebCUHOBLIi COK, CUpOn

Mojito (6/a) 365 Mn 550

COROBas, caxapHblii CUPON, NaiiM, MATa

[lyweBHOe No3apaBneHune oT BefyLiero 2000
cnpocy y opuunaHTa
3akas nbumoi necHu 2000

cnpocu y oduuvanTa

KOHTAKTb:

@ HwxHe-Bomkckas 23

S, +7 8312621422
BAHKET -50%

 +7831 26214U \/\

@ rvbar.ru

(@ rvbarnino
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